DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENTE - BA

Quarta-feira – 06 de Setembro de 2017 – Ano I – Edição n° 86 – Caderno 03

Prefeitura Municipal de
Valente publica:

 AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO/ PREGÃO ELETRÔNICO Nº 08-
044/2017

Praça Getúlio Vargas, 001 – Centro - Fone (75) 3263-2222-CEP – 48.890-000|Gestor (a): Marcos Adriano de Oliveira
Araújo | www.pmvalente.diariooficialba.com.br

Esta edição encontra-se disponível no site www.diariooficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

http://www.diariooficialba.com.br/

2

DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENTE - BA

Quarta-feira

06 de Setembro de 2017
Ano  I – N° 86

Esta edição encontra-se disponível no site www.diariooficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

Praça Getúlio Vargas, 001 – Centro - Fone (75) 3263-2222-CEP | Gestor (a): Marcos Adriano de Oliveira Araújo

MUNICÍPIO DE VALENTE-BAHIA

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Com base na documentação acostada nos autos do processo administrativo nº 0341/2017, o Prefeito Municipal
de Valente/Ba, no uso de suas atribuições legais, e em cumprimento ao artigo 43, inciso VI da Lei Federal Nº
8.666/93, para que produza efeitos jurídicos e legais, resolve homologar e adjudicar o Pregão Eletrônico nº 08-
044/2017 que tem como objeto a Eventual contratação de empresa para fornecimento de artefatos de cimento
para manutenção dos serviços de infraestrutura e diversas secretarias deste Município, conforme especificações
constantes no edital e seus anexos em favor das empresas: JESSONILDO MACHADO SOUTO 00701426535, CNPJ
Nº 26.792.121/0001-07, vencedora dos itens: 03, 04, 07, 10, 11 e 16, Valor Global: R$ 58.000,00 (Cinquenta e
oito mil reais); OFICINA DO CIMENTO INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA - ME, CNPJ Nº 11.682.280/0001-81,
vencedora dos itens: 02, 06, 09, 13, 14 e 17, Valor Global: R$ 229.450,00 (Duzentos e vinte e nove mil e
quatrocentos e cinquenta reais) e PILLARIS ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA - ME., CNPJ Nº 18.237.870/0001-
44, vencedora dos itens: 01, 05, 08, 12 e 15, Valor Global: R$ 136.600,00 (Cento e trinta e seis mil e seiscentos
reais).

Valente-Ba, 24 de agosto de 2017.
MARCOS ADRIANO DE OLIVEIRA ARAUJO

Prefeito

http://www.diariooficialba.com.br/

		2017-09-06T14:11:27-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA ME:08241186000182